RODOVIA COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM 362,5 – PIRATININGA - SP

Bauru, 7 de novembro de 2022.

Ilmos. Senhores

FEDERAÇÃO PAULISTA DE GOLFE

Rua Antonio Gebara, nº 177 – Jardim Ceci

04071-020 – São Paulo – SP

Att. Sr. Presidente da 101ª Assembleia Geral Ordinária da Federação Paulista de

Golfe (FPGolfe) a realizar-se no dia 30/11/2022 as 18h00 na sede da entidade.

Senhor Presidente

Bauru Golf Clube, de acordo com o artigo 58º do Estatuto Social da Federação

Paulista de Golfe (FPGolfe), e Circular FPG 042/2022 datada de 26/10/2022,

vem, pelo presente, solicitar o registro de chapa para concorrer a eleição da

entidade (FPGolfe) mandato 1 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2025.

A chapa composta por:

Presidente

Ademir Mazon, brasileiro, divorciado, Administrador de Empresas, RG nº

60.124.954-27, CPF/MF nº 307.803.730-49 domiciliado na Avenida Bernardino

Bonavita, nº1.215 – Casa 8, Indaiatuba – SP - CEP 13335-010.

Vice-Presidente Administrativo Financeiro

José Geraldo Dontal, brasileiro, casado, Economista, RG nº 3.916.379-9, CPF/MF

nº 072.051.988-87, domiciliado a Rua Zanlutti, nº 85 – apartamento 71 – São

Paulo – SP - CEP 04116-260.

Vice-Presidente Técnico

Luiz Claudio Gomes Recchia, brasileiro, viúvo, Administrador de Empresas, RG

nº 32.036.103-2, CPF/MF nº 164.699.238-52, domiciliado a Rua Tomas Carvalhal,

nº 704 – apartamento 71 – São Paulo – SP – CEP 04006-002.

Vice-Presidente de Marketing

Eduardo Bradaschia, brasileiro, casado, Empresário, RG nº11.852.721-6,

CPF/MF nº 064.725.458-12, domiciliado a Rua Dr. Diogo de Faria, nº 516 –

apartamento 92 – São Paulo – SP – CEP 04037-001.

RODOVIA COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM 362,5 – PIRATININGA - SP

Vice-Presidente de Desenvolvimento e Novos Projetos

Flavio Maschietto, brasileiro, casado, Advogado RG n° 15.576.537-1, CPF/MF n°

095.652.178-93, domiciliado a Alameda Santos, nº 2326 – sala 31 Cerqueira

Cesar São Paulo – SP - CEP 01418-200.

Conselho Fiscal – Membros Efetivos

Laercio Giglio, brasileiro, casado, Empresário, RG nº 8.133.656-1, CPF/MF nº

754.758.208-72, domiciliado a Rua José Versolato, nº 111 – Torre B – São

Bernardo do Campo – SP – CEP 09750-000.

Jair Carmona, brasileiro, separado, Empresário, RG nº 12.128.976-X, CPF/MF nº

003.506.198-75, domiciliado a Avenida Lacerda Franco, nº 527 – apartamento

122 – bloco A – São Paulo – SP - CEP 01536-000.

Sergio Araújo – brasileiro, casado, Empresário, RG nº 7.519.240-8, CPF/MF nº

859.905.238-15, domiciliado a Rua Juventus, nº 397 – São Paulo – SP – CEP

03124-020.

Conselho Fiscal – Membros Suplentes

Antonio Aprígio Ferreira Filho, brasileiro, casado, Administrador de Empresas,

RG nº 7.505.868-6, CPF/MF nº 873.039.658-15, domiciliado a Rua Azevedo

Soares, nº 736 – apartamento 181 – São Paulo – SP – CEP 03322-000.

Klayton Munehiro Furuguem, brasileiro, casado em regime de união estável,

Advogado inscrito na OAB/SP 150.062, RG 18.395.186-4, CPF/MF 117.262.228-

02, domiciliado na Av. Liberdade, 65, conj. 802/803, Liberdade, São Paulo - CEP

01503-000.

Rogerio Mendes Caetano, brasileiro, casado, Empresário, RG. Nº 10.970.825-8,

CPF/MF nº 040.426.678-99, domiciliado a Rua Ikuyo Omagari, nº 2-51 -

Residencial Estoril V – Bauru – SP, CEP 17017-578

Complemento dos Membros do Conselho Consultivo:

José Fernando Barreto, brasileiro, casado, Empresário, RG nº 9.700.227,

CPF/MF nº 116.975.808-09, residente e domiciliado a Rua Jesuíno Arruda, nº 719

– apartamento 73 – São Paulo – SP, CEP 04532-922.

RODOVIA COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM 362,5 – PIRATININGA - SP

Horst Kurt Loeck Jr, brasileiro, separado, Empresário, RG nº 20.116.406-1,

CPF/MF nº 164.699.238-52, residente e domiciliado a Rua Baronesa de Itu, nº

610 – 11º andar – São Paulo – SP - CEP 01231-000.

Carlos de Campos, brasileiro, separado judicialmente, Tabelião Substituto, RG

nº12.692.658-X, CPF/MF nº 099.458.278-12, residente e domiciliado a Rua

Lomas Valentinas, nº 555 – São Paulo – SP, CEP 05084-010.

Caio Fabricio Ortiz, brasileiro, casado, Publicitário, RG nº 10.603.990, CPF/MF nº

024.763.392-53, residente e domiciliado a Rua Barão de Santa Eulália, nº 450 –

5º andar conjunto nº 51 – São Paulo – SP, CEP 05685-902.

João Batista Miranda, brasileiro, casado, Administrador de Empresas, RG nº

28.644.644-3, CPF/MF nº 206.306.898-49, residente e domiciliado a Rua Acoiapa,

nº 32 – apartamento 141 – São Paulo – SP, CEP 04147-040.

Rodrigo Franco Somlo, brasileiro, divorciado, Empresário, RG nº 12.408.935-5,

CPF/MF nº 032.090.218-80, residente e domiciliado a Rua Dr. Guilherme Dumont

Villares, nº 1520 – apartamento 21 – São Paulo – SP - CEP 05640-003.

Conselho de Administração

Membros Independentes

Sr. Claudio Bergamo dos Santos, brasileiro, casado, Administrador de Empresas

RG nº 8.765.296-, CPF/MF nº 101.110.688-43, domiciliado a Rua Dr. Mario Freire,

nº 180 – CEP 05692-110 – São Paulo, SP,

Sra. Maria Pia de Orleans e Bragança, brasileira, divorciada, Advogada, RG nº

10.452.595-1, CPF/MF nº 042.549.157-30, domiciliada a Rua Jucurici, nº 155 –

apartamento 122 – São Paulo – SP – CEP 01453-030

Membro Representante dos Clubes Filiados

Sr. André Danielides Egoroff, brasileiro, casado, Empresário, RG nº 5.318.690-

4, CPF/MF nº 958.342.909-06, domiciliado a Alameda Lala Garcia, nº 212 K –

Condomínio Terras de São Jose Golfe Clube – Itu – SP – CEP 13306-510.

RODOVIA COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS KM 362,5 – PIRATININGA - SP

Membro Representante dos Atletas

Sr. Álvaro Almeida, brasileiro, casado, Publicitário, RG nº 3.693.716-2, CPF/MF

nº 269.812.709-20, domiciliado a Rua Armando Petrella, nº 431 – Torre 3

apartamento 17 – São Paulo – SP – CEP 05679-010.

Representante da Federação Paulista de Golfe

Sr. Ademir Mazon. Brasileiro, Administrador de Empresas, RG nº 60.124.954-27,

CPF/MF nº 307.803.730-49, residente e domiciliado a Avenida Bernardino

Bonavita, nº 1.215 – Casa 8 – CEP 13335-010 Município de Indaiatuba - SP.

Atenciosamente

ALEXANDRE SHAYEB

Presidente

		2022-11-10T11:46:10-0300
	ALEXANDRE SHAYEB:17399384886